ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к соглашению №1 от 31.01.2022 г.

г. Злынка                                                                                                 «____» _______ 2022 г.

МУП «Злынковский районный водоканал», в лице директора Авдеенко Александра

Викторовича, действующего на основании Устава и именуемое в дальнейшем

«Организация», с одной стороны и Администрация Злынковского района Брянской

области, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице  главы администрации

Злынковского района Поддубного Анатолия Алексеевича, действующего на основании

Положения, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. Внести изменения в Пункт 1.1. соглашения №1 от 31.01.2022 г.:

Сумма соглашения составляет 866914,81 (Восемьсот шестьдесят шесть тысяч девятьсот

четырнадцать рублей 81 копеек)

2.Все остальные условия соглашения №1 от 31.01.2022 г. остаются без изменений и

сохраняют свою юридическую силу

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах по одному

экземпляру для каждой из сторон и является неотъемлемой частью соглашения.

Организация:                                                               Администрация:

МУП «Злынковский районный водоканал»       Администрация Злынковского района

Брянской области

Злынковского района Брянской области

Директор                                                                    Глава администрации

___________________Авдеенко А.В.                       ____________________ Поддубный А.А.

	Заключение допсоглашения МУП Водоконал.pdf
	доп соглашение.pdf